
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では以下の通り、年末年始休業期間を設けさせて頂きます。皆様にはご不便をおかけいたしま
して誠に申し訳ございませんが、ご留意頂きますようお願い申し上げます。
2020年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。
新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 敬具

年末年始休業のお知らせ

このご案内は、株式会社オリコフォレントインシュアからお取引会社様へのお知らせです。

休業期間：2019年12月28日(土)～2020年1月5日(日)

保証審査の受付については、2020年1月4日(土)から営業と致します。
休業期間中に到着した審査申込は、2020年1月4日(土)の受付となります。
なお、2020年1月4・5日の営業時間は10:00～18:00とさせて頂きます。

保証審査の受付日について

申込書および契約書、口座振替依頼書などの各種書類について。

年内最終発送日：2019年12月27日（金）※2019年12月26日ご依頼分まで
年始発送開始日：2020年1月7日（火）以降順次納品

各種書類発送について

2019年12月20日

〒108-8555　東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル
TEL.03-6743-6120 FAX.03-6743-6121

お取引会社各位


